
Id: 3842E68A-F5BC-4A49-AC0F-4B2125D08BEC. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 460/21 

WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. św. Jana Bosko 

w Karczycach 

Na podstawie art. 63 ust. 1 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1081) w zw. z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 11ha ust.1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 z dnia 20 marca 2020r. 

(Dz.U. z 2020 r., poz.493), zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z trwającym stanem epidemii powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. św. Jana Bosko w Karczycach, od dnia 1 września 2021r. do dnia 31 sierpnia 2022r., Pani 

Annie Pawłowskiej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Wójt Gminy Kostomłoty 

 

 

Janina Gawlik 



Id: 3842E68A-F5BC-4A49-AC0F-4B2125D08BEC. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

W związku z trwającym stanem epidemii utrudnione było przeprowadzenie konkursowe na dyrektora 

szkoły. Rozwiązanie problemu stanowi zastosowanie przepisu szczególnego. Mianowicie na podstawie § 

11h ust.1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 z dnia 20 marca 2020r., w przypadku konieczności 

obsadzenia stanowiska dyrektora jednostki systemu oświaty po 2.09.2021 r. organ prowadzący może 

powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora jednostki systemu oświaty wicedyrektorowi, a w jednostce, 

w której nie ma wicedyrektora - nauczycielowi tej jednostki, jednak nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 

2022 r. 

 Dolnośląski Kurator Oświaty zaopiniował pozytywnie zamiar powierzenia pełnienia obowiązków 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. św. Jana Bosko w Karczycach pani Annie Pawłowskiej. Podobnie 

pozytywne opinie przedłożyły : Rada Pedagogiczna oraz Rada Rodziców SP w Karczycach. 

Sporządziła: 

Małgorzata Pieszczoch-Śmidoda 

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

